
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2397/

Código da publicação: 2397

Data da emissão do comprovante: 13/08/2025 05:49:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo/Ano: 81/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2022 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica para execução de instalação de luminárias de
LEDs, execução de rede de distribuição de energia elétrica, com fornecimento de materiais,
e projeto a ser executado na cidade de Rio Bom – PR, e no Distrito de Santo Antônio do
Palmital;
Resumo:
Contratação de pessoa jurídica para execução de instalação de luminárias de
LEDs, execução de rede de distribuição de energia elétrica, com fornecimento de materiais,
e projeto a ser executado na cidade de Rio Bom – PR, e no Distrito de Santo Antônio do
Palmital;

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2022 00:00:00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Baixar

25/08/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2397/pstrongcontratacao-de-pessoa-juridica-para-execucao-de-instalacao-de-luminarias-de-ledsnbspexecucao-de-rede-de-distribuicao-de-energia-eletrica-com-fornecimento-de-materiais-e-projeto-a-ser-executado-na-cidade-de-rio-bom-pr-e-no-distrito-de-santo-antonio-do-palmitalstrongp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0f963ccb423c2573553d1e47d65914e.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b95cd36a999507a91da0fa44425faab.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO FINAL. Baixar

24/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

07/06/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

07/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3613c9db68d00d602052c5ba736dba80.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb4de180a0dc295c2a50c97723928ad.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/802402c59041a414fa1eb265c2a53142.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7fc1db38783c95e9c9bab5e13d8bc870.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b04ba5dcfff8ad4f0fdcabe73a9db59.doc

